V případě, že přerušení provádění díla bylo vyvolánofaktem, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami smlouvy nebo sdělenýmipožadavky objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do dobyzjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

Článek IV.Cena díla
1. Cena díla je stanovena na základě dohody smluvních stran v celkové nepřekročitelné výši134 000,- CZK (slovy: sto-třicet-čtyři-tisíc korun českých) bez DPH.

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, mimo DPH, vycházející z nabídkovéceny zhotovitele, je platná po celou dobu provádění díla, a to i po případném prodlouženítermínu provedení díla. Na cenu díla nemá vliv ani zcela mimořádná nepředvídatelnáokolnost, která dokončení díla podstatně ztěžuje.